Приложение 2
к Положению о муниципальном резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Миасского городского округа.
Сведения о накоплении и использовании резервов материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Миасского городского округа
	№ п/п
	Наименование материальных ресурсов
	Единица измерения
	Плани руемые объемы накопления
	Фактическое наличие по состоянию на
	Исполь зовано за отчет​ный период
	Восполнено за отчетный период
	На какие цели были исполь​зованы материальны е ресурсы
	№ и дата реше​ния  об изъятии материальны х ресурсов

	
	
	
	
	Кол-во
	%от плани руемо го объем а
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Продовольствие
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Продовольствие
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Вещевое имущество
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Строительные материалы
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Медикаменты и оборудование
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Нефтепродукты
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Другие  материальные ценности
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	


